صفحه اوک مذهب است و متن در جدولی به ابعاد ۵/۱۳x۸ سم آمده و ابعاد جدول در صفحه های دیگر ۲/۱۴x۵/۲۶ سم است و اشعار، در چهار ستون نوشته شده است. این نسخه از داستان های دفتر اوک شاهنامه آغاز شده و به پایان دفتر چهارم ختم شده است.

### ۳) انشاء و نامه نگاری فارسی

این نسخه دارای جلد چرمی و قهوه ای به ابعاد ۲۱x۱۲ سم، و ۸۰ برگ است.

تاریخ نگارش کتاب در فهرست کتابخانه، ۱۱۷۴ق/ ۱۷۶۰م، نوشته شده ولی در خاتمه کتاب آمده است که: «تحریر یافت روز شنبه شب پنجم جمادی الاولی ۱۱۷۳». این نسخه به خط نستعلیق با مرکب مشکی مزین به دو جدول شنگرف است، عناوین مطالب در بعضی از صفحه ها نیز با شنگرف نوشته شده است. در صفحه اول چنین آمده است:

«..

«تمت. تمام شد نسخه مخزن الاسرار به يد فقير الحقير
سراپا تقصير، کاتب ناتمام، احمدالله، به تاريخ بيست و
ششم ماه ربيع الثاني در خطه کشمير جنت نظير در سنه
۱۲۴۰ اتمام پذيرفت و اختتام انجاميد. تم تم تم تم».

**(۶) دیوان خواجه شمس الدین محمد حافظ شیرازی**
این نسخه در سال ۱۲۶۵ یا ۱۲۴۵ ق، مطابق با ۱۸۲۹ م، در ۲۵۱ برگ نوشته شده است. در ابتدای متن «بسم الله الرحمن الرحيم» در داخل سرلوحه تذهیب شده عالی به خط نستعلیق آمده است. حاشیه صفحه اول و دوم به صورت برگ و اسلیمی تذهیب و تزیین شده، بقیه صفحه‌ها با جدول کشی های طلایی و مشکی و آبی آراسته شده و ستون بندی غزل‌ها با خط قرمز (شنگرف) مشخص شده است.

در صفحه آخر هفت رباعی به خط نستعلیق شکسته بسیار خوب به صورت چلیپا به عنوان مسوده نوشته شده است.

### ۱۰) کلیات سعدی

این نسخه با جلد چرمی طرح ابر و باد به رنگ زرد و قرمز با شیرازه و لچکی‌های قرمز به اندازه ۱۷ × ۲۶/۵ س م،

### ۱۲) یوسف و زلیخای جامی

این نسخه با جلد مشکی چرمی به اندازه ۱۲x۲۲/۵ س.م. است. تاریخ کتابت آن در فهرست کتابخانه، سال ۸۹۱ ق، مطابق ۱۴۸۶ م، ذکر شده و به خط نستعلیق خوب نوشته شده، و دارای پنج مینیاتور تذهیب شده به شیوه دوره صفوی با عناوین مزین است و اشعار درون جدولی با ابعاد ۶/۷x۱۴/۵ س.م. با چهار خط مشکی و آبی و طلایی قرار گرفته است.

شروع نسخه با سرلوحة مذهب:

الهی غنچه امید بگشای

گلسی از روضه جاوید بنمای